autem nostratese venditores eorundem 6 bonorum  solutionem ab eisdem seniori 

bus1 peterent® (certas pecunie1'  summas licet exiguas, quas ab eorum concivibus, 

quibus eorundem bonorum  certas partes vendiderant, extraxerant, partim in 

moneta valente etsi m odica partim etiam in m ajori summa 100 lb., quam etiam 

ipsi solventes post horam pro pane quidem recipere nolebant, eidem mercatori 

nostro in solutionis m odum  extradiderint m ajorem que solutionis summam prefati 

juniores civitatis pro bonis istis et mercandisis, quas ipsi sibi retinuerant, etsi

a) Durchgestrichen zweite Fassung D . b) insinuavit zw. F . D . c) Durch-
gestrichen, am R and e:  prepositus etc. D . d) Durchgestrichen, debitam  justam
celeremque solutionem  eidem impendere pollicentes zw. F . D . e— e) Durchgestrichen,
darüber: prefatus Johannes concivis noster hujusmodi zw. F . D . f) Durch 
gestrichen, darüber: instantissime zw. F . D . g) peteret zw. F . D . h) certas
pecunie —  jacturas et detrim enta neu hinzugefügt in zw. F . ,  statt dessen nicht durch 
gestrichen : ad certos personas partim  vagas partim profugas partim  solvendo non 
existentes per eosdem seniores, quasi eis eadem nostratum  bona distribuissent, pro solu 
tionis adeptione remiserint, per hunc m odum  solucionem nostratibus impendendam  
subterfugere pretendentes, quem adm odum  etiam hactenus eadem bona nostratibus sol 
vere m inime curent, que res civibus nostris prefatis censetur in non mediocrem cedere 
jacturam  D . A m  Rande steht ferner : 100 lb. nigre pecunie, darunter: 57 lb. non solute D .

234.
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eciam dictus Johannes ibidem 15 septimanas ultra tempus solutionis sibi prefixum 

prestolanda sepe sepiusque instantissime postulasset, apud se detinuerint, sicut 

et in hodiernum diem preter justiciam , equitatem proxim ique caritatem injuste 

detinere non form ident in non mediocra prefati Johannis Conradi suorumque 

amicorum comburgensium nostrorum damna, jacturas et detrimenta). E t quam  

quam postea illi ipsi nostri concives eorum pro solutione nanciscenda suum illuc 

plene m andato fultum miserint procuratorem , bonorum  tamen suorum solutionem 

ad eisdem senioribus sese querulanter minime consecutos, (quea quidem res nobis 

est adm odum  auditu permolesta, attento quod serenitas vestra regnicolos subditos- 

que nobiscum versantes et eorum comm ercia solito exercentes omnibus favoribus, 

amicicia justiciaque et equitate caritative am plectim ur et prosequim ur8). U t